
 

 
                   Приказ                                                           Боерык 

 

                 16.12.2019                                                         №1097 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады  

школьников в 2019/2020 учебном году  

по химии 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019 

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 5 декабря 2019 

года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 

химии для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, в 

котором приняли участие 505 школьников, из них 154 учащихся – 8-х классов, 147 

учащихся – 9-х классов, 127 учащихся – 10-х классов, 77 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по химии 

согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по химии 

учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии согласно 

приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



 2 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

25.10.2019  № под-1540/19). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Приложение: на 8 л. в 1 экз. 

 

Исполняющий обязанности начальника –  

заместитель                  С.Н.Захарова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



1

Полное 

наименование 

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения 

1

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района 

Алтынбаев

а Марьям Айратовна 8 Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

2

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Баринова Мария Алексеевна 8 Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

3

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Валеев Марат Ленарович 8 Призер

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

4

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Варламов Тимофей

Владимиров

ич 8 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

5

МБОУ 

«Гимназия 

№122 имени 

Ж.А. Зайцевой» 

Московского 

района Гимаев Марсель Рафаэлевич 8 Призер

Гайфуллина 

Айгуль 

Закизяновна

МБОУ 

"Гимназия №122 

им. Ж.А. 

Зайцевой"

6

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Гинсбург Артем

Владимиров

ич 8 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

7

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Давыдов Максим Денисович 8 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

8

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Захаров Данил Геннадьевич 8 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

9

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Зиятдинов Карим Ильдарович 8 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Приложение к приказу                            

   от 16.12.2019   №1097

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 уч.г. по химии

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



10

МБОУ «СОШ 

№42» 

Приволжского 

района Лазарева

Александр

а Анатольевна 8 Призер

Валиуллин 

Динар 

Линарович Школа №42

11

МАОУ 

«Гимназия 

№19» 

Приволжского Миронов Владимир 

Александро

вич 8 Призер

Зиятдинова 

Наиля 

Гаптельфарто

вна

МАОУ 

"Гимназия 19"

12

МАОУ 

«Гимназия 

№19» 

Приволжского Мишина Анастасия Алексеевна 8 Призер

Зиятдинова 

Наиля 

Гаптельфарто

вна

МАОУ 

"Гимназия 19"

13

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Нгуен

Куанг 

Минх

Камиль 

Кыонг 8

Победит

ель

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

14

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Перов Никита Викторович 8

Победит

ель

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

15

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Усова

Александр

а

Владимиров

на 8 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

16

МАОУ 

«Гимназия 

№19» 

Приволжского 

Шайдулли

н Марат Арсэнович 8 Призер

Зиятдинова 

Наиля 

Гаптельфарто

вна

МАОУ 

"Гимназия 19"

17

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Алексеева Мария

Андриановн

а 9 Призер

Массарова 

Екатерина 

Олеговна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

18

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Багаутдин

ов Айдар Газинурович 9 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

19

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Боронин Данила Алексеевич 9 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

20

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района Бызов Максим Алексеевич 9 Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ "Лицей - 

интернат №7"

21

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

Габдрафик

ов Айрат Ришатович 9 Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ "Лицей - 

интернат №7"

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



22

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

Гайнутдин

ов Артур Игоревич 9 Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ "Лицей - 

интернат №7"

23

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Гайнутдин

ов Булат Рустемович 9 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

24

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района 

Гиниятулл

ин Булат Азатович 9 Призер

Арентова 

Рамзия 

Сэнжэловна

МБОУ 

"Гимназия №7 

им. Героя России 

А.В.Козина"

25

Международная 

школа 

Приволжского 

района Закиева Рената Рустамовна 9 Призер

Бенджамин 

Хёрн

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

26

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Исаев Антон

Владимиров

ич 9 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

27

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Каримулли

н Карим Наилевич 9 Призер

Зиганшин 

Ренат 

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

28

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Кашшапов Рамир Ревалевич 9 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

29

МАОУ «СОШИ 

«Специализиров

анный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Мавлютов Амир Арсентьевич 9 Призер

Кормильцева 

Инна 

Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНце"

30

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Минимулл

ина Алия Эдуардовна 9 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



31

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Назаргали

н Ринат Маратович 9 Призер

Массарова 

Екатерина 

Олеговна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

32

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Нуруллин Данияр Маратович 9 Призер

Арентова 

Рамзия 

Сэнжэловна

МБОУ 

"Гимназия №7 

им. Героя России 

А.В.Козина"

33

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Нуруллин Ринат Олегович 9 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

34

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Сафонов Максим Сергеевич 9 Призер

Турецкова 

Анастасия 

Сереевна

МБОУ 

"Гимназия №7 

им. Героя России 

А.В.Козина"

35

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Тихонов Дмитрий Павлович 9 Призер

Массарова 

Екатерина 

Олеговна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

36

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Трусенёв Лука Михайлович 9

Победит

ель

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

37

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Тюпин Владислав Сергеевич 9 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

38

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Хасаншин

а Лия Илгизовна 9

Победит

ель

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

39

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Хисамиев Мансур Булатович 9

Победит

ель

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

40

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Царёв Диас Сергеевич 9 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



41

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Шамардан

ов Тагир Айратович 9 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

42

МБОУ «Лицей 

№159» Гаврикова Анна Сергеевна

9 

(за 

10) Призер

Митрофанова 

Наталия 

Юрьевна

МБОУ «Лицей 

№159» 

43

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Михайлов Сергей Юрьевич

9 

(за 

10) Призер

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

Лицей-интернат 

«IТ-лицей 

К(П)ФУ» 

44

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Низамов Ильяс Ильнарович

9 

(за 

10) Призер

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

Лицей-интернат 

«IТ-лицей 

К(П)ФУ» 

45

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Абдулова Алсу Рамилевна 10 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

46

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Андриянов Роман Юрьевич 10 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

47

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Баширов Игорь Игоревич 10 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

48

МАОУ 

«Гимназия 

№19» 

Приволжского Бурганова Альбина Рустамовна 10 Призер

Зиятдинова 

Наиля 

Гаптельфарто

вна

МАОУ 

"Гимназия 19"

49

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Гиниятулл

ин Арслан Рафаилович 10 Призер

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

50

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Гинсбург Сергей

Владимиров

ич 10 Призер

Трошанин 

Никита 

Владиславови

ч

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

51

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Головнин Алексей Алексеевич 10 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

52

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное 

училище МО 

РФ» Матвеев Вячеслав Алексеевич 10 Призер

Смирнова 

Наталья 

Леонидовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



53

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Мрасов Амир Маратович 10 Призер

Курамшин 

Булат 

Камилевич

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

54

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Муратов Михаил 

Александро

вич 10 Призер

Халикова 

Фидалия 

Дамировна

ОШИ "IT-лицей 

КФУ"

55

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Пронин Александр Алексеевич 10 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

56

МБОУ «Лицей 

№116 имени 

Героя 

Советского 

Союза 

А.С.Умеркина» 

Вахитовского 

района 

Сафиулли

на Зиля Айдаровна 10 Призер

Щукина 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Лицей № 

116 имени Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина" 

Вахитовского 

района г.Казани

57

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Сафиулли

на Диляра Яхьяевна 10 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

58

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Тимофеев Ярослав

Владиславов

ич 10

Победит

ель

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна, 

 Хомякова 

Ирина 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

59

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Шнейдман Ян Тимурович 10 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

60

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Валеева Диана Ленаровна

10 

(за 

11) Призер

Массарова 

Екатерина 

Олеговна

Лицей-интернат 

«IТ-лицей 

К(П)ФУ» 

61

МАОУ «СОШИ 

«Специализиров

анный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Гаврилов Илья Максимович

10 

(за 

11) Призер

Кормильцева 

Инна 

Петровна

МАОУ "СОШИ 

«СОлНЦе» 

62

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Зайнуллин Камиль Факилевич

10 

(за 

11) Призер

Нигматуллин 

Тимур 

Фаридович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

63

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Замалетди

нов Тимерхан Рамилевич

10 

(за 

11) Призер

Зиганшин 

Ренат 

Гаязович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



64

МБОУ «Лицей 

№5» 

Вахитовского 

района Конотоп Денис Иванович

10 

(за 

11) Призер Вельдер Э.А

МБОУ «Лицей 

№5» 

Вахитовского 

района

65

МБОУ 

«Гимназия 

№96» 

Вахитовского Будюкова Аида Артемовна 11 Призер

Старкова 

Татьяна 

Юрьевна Гимназия 96

66

МБОУ «СОШ 

№127» 

Приволжского 

района Васильев Владислав Дмитриевич 11 Призер

Русскова 

Людмила 

Геннадиевна

МБОУ "Школа 

127" 

Приволжского 

района г. Казани

67

МБОУ «Лицей 

№116 имени 

Героя 

Советского 

Союза 

А.С.Умеркина» 

Вахитовского 

района Вахидова Кадрия Ринатовна 11 Призер

Щукина 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Лицей № 

116 имени Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина" 

Вахитовского 

района г.Казани

68

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Гайсин Карим Шамилевич 11 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

69

МБОУ "Школа 

№9" Ново-

Савиновского 

района Гальцова София Дмитриевна 11 Призер

Хайруллина 

Эсмеральда 

Васильевна

МБОУ "Школа 

№9"

70

МБОУ 

«Татарская 

гимназия №2 

имени 

Шигабутдина 

Марджани при 

КФУ» 

Московского 

района Ганеев Гумар Рустемович 11 Призер

Халиуллина 

Лилия 

Кутдусовна гимназия №2

71

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Гусманов Тимур Тагирович 11 Призер

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

72

МБОУ 

«Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

 Московского 

района 

Залялетди

нов Тимофей Ильич 11 Призер

Зарипова 

Айсылу 

Нурисламовна

МБОУ 

"Гимназия №102"

73

МАОУ 

«Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района Зарипов Данис Уралович 11 Призер

Зиятдинова 

Наиля 

Гаптельфарто

вна

МАОУ 

"Гимназия 19"

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



74

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Нуреева Энже Ильнуровна 11 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

75

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Панфутов Олег Дмитриевич 11

Победит

ель

Хабибуллина 

Альфия 

Блигвардовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

76

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Побежимо

ва София Сергеевна 11 Призер

Ярошевская 

В.А.

МАОУ "Школа 

№39"

77

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Снегуренк

о Мария Антоновна 11 Призер

Сафонова 

Эльфия 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

78

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

Суракмато

в Нурсултан 

Бакытбеков

ич 11 Призер Нуриева А.И.

МБОУ "Лицей 

№159"

79

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Хабибулли

н Амирхан Хайдарович 11 Призер

Зиганшин 

Ренат 

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

80

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Хазиева Алия Альмировна 11 Призер

Романова 

Ольга 

Николаевна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевского

" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 11. Страница создана: 25.12.2019 15:56



Лист согласования к документу № 162927-Док от 25.12.2019 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 25.12.2019 15:58 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
25.12.2019 

- 15:58 
 

Согласовано 
25.12.2019 - 

16:02  

- 

2 Захарова С.Н. 
25.12.2019 

- 16:02 
 

Подписано 
25.12.2019 - 

16:41  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 162927-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 11. Страница создана: 25.12.2019 16:54


